de São Paulo, para o Exercício Financeiro de 2014, abrangendo seus
Poderes, seus fundos, autarquias, órgãos e entidades da administração
pública direta e indireta, discriminado através dos anexos integrantes desta
Lei, estima a Receita e fixa a Despesa no valor de R$ 12.609.920,00 (doze
milhões, seiscentos e nove mil novecentos e vinte reais), elaborado nos
termos da Lei Federal n.° 4.320, de 17 de Março de 1964, e Lei
Complementar n.° 101/2000 de 04 de maio de 2000.

TITULO II

DA ESTIMATIVA DA RECEITA

Art. 2® - A Receita será realizada mediante a arrecadação

de Tributos e transferências da União e do Estado, na forma da Legislação